РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ИНФОРМАТИКА
Втора година
Информатика и бизнис информатика
	WEB дизајн
Доц. Д-р Ѓорги Какашевски
	15.01.2021
9:00-11:00
Петок
	715

	Архитектура на компјутерски системи
доц.д-р Леонид Џиневски
	14.01.2021
10:00-12:00
Четврток
	715

	Бази на податоци
Доц. Д-р Ѓорги Какашевски
	18.01.2021
Понеделник
09:00-11:00
	715

	Алгебарски структури

	11.01.2021
11:00-13:00
Понеделник
	716

	Мултимедија
доц.д-р Леонид Џиневски
	13.01.2021
10:00-12:00
Среда
	715

	Деловни информациони системи
Доц.д-р Маја Саревска
	11.01.2021
09:00-11:00
Понеделник
	715

	Е-комерц
во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Микроекономија
во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Човек-компјутер интерфејси
Доц. Д-р Шпетим Љатифи
	12.01.2021
Вторник
09:00-11:00
	715

	Компајлери
доц. Д-р Шпетим Љатифи
	12.01.2021
11:00-13:00
Вторник
	715




Трета Година
Информатика и бизнис информатика
	Основи на софтверско инженерство
Проф.д-р Оливер Илиев
	14.01.2021
11:00-13:00
Четврток
	715

	Компјутерска графика
Доц. Д-р Ѓорѓи Какашевски
	15.01.2021
9:00-11:00
Петок
	715

	Безбедност на компјутерски системи
доц.д-р Кире Јакимовски
	18.01.2021
Понеделник
09:00-11:00
	715

	Менаџмент – информациони системи
Во организација на Факултетот за економски науки
	
	

	Мрежни оперативни системи
доц.д-р Леонид Џиневски
	14.01.2021
10:00-12:00
Четврток
	715

	Микропроцесори и микрокомпјутери
доц.д-р Шпетим Љатифи
	12.01.2021
Вторник
09:00-11:00
	715

	Трговско право 
Во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Податочно рударење
Доц. Д-р Катерина Аневска
	18.01.2021
11:00-13:00
Понеделник
	Амф 2

	Претприемништво
Во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Финансиско планирање и анализа
Во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Операциони истражувања

	11.01.2021
11:00-13:00
Понеделник
	716




Четврта година
	Проектирање на компјутерски мрежи
проф. Д-р Кире Јакимовски
	18.01.2021
Понеделник
09:00-11:00
	

	Администрација на бази на податоци
доц. Д-р Ѓорги Какашевски
	15.01.2021
9:00-11:00
Петок
	

	Операциони истражувања

	11.01.2021
11:00-13:00
Понеделник
	716

	Бизнис процеси
проф. Д-р Оливер Илиев
	14.01.2021
11:00-13:00
Четврток
	

	Паралелно процесирање
проф. Д-р Леонид Џиневски
	13.01.2021
10:00-12:00
Среда
	715

	Вградени системи
проф. Д-р Оливер Илиев
	14.01.2021
11:00-13:00
Четврток
	

	Бизнис процеси
проф. Д-р Оливер Илиев
	14.01.2021
11:00-13:00
Четврток
	

	Меѓународен бизнис
Во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Менаџмент-информациони системи
Во организација на Факултет на економски науки
	
	

	Архитектура на компјутерски системи
проф. Д-р Леонид Џиневски
	14.01.2021
10:00-12:00
Четврток
	715

	Економски аспекти на конкурентска политика
	
	

	Директен маркетинг
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